
森林管理での ご提案



ドローンで取得した データ活用方法



オルソ画像 を活用した 樹木AI解析

オルソ画像

地籍ごとに樹木情報をまとめる事も出来ます

地籍情報追加樹冠

1362, 
58%

610, 
26%

386, 
16%

スギ、ヒノキ 故死木 その他の樹種



オルソ画像地籍情報追加樹種による色分け樹種による色分け樹種による色分け

オルソ画像 を活用した 樹木AI解析



樹種による色分け樹高による色分け幹材積による色分けDBHによる色分け炭素蓄積量による色分け

オルソ画像 を活用した 樹木AI解析



総 括



防災計画での 赤色立体図 の活用例


